
Usnesení
z 56. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30. 12. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

56/903 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí       
56/904 Informace o výsledku výběrového řízení „Referent na úseku životního 

prostředí a místního hospodařství“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

56/905 Program 56. zasedání Rady obce Návsí 
56/906 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou a p. Marcela Kokeše 
56/907 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra     
56/908 Rozpočtové opatření č. 8  –  rok 2016
56/909 Vyhlášení individuální dotace z rozpočtu obce Návsí na rok 2017
56/910 Věcný dar – popelnici na ples pořádaný Sdružením rodičů a přátel školy                                               

při Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace
56/911 Vnitřní směrnici ke stanovení výše stravného při pracovních cestách
56/912 Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace dle přílohy
56/913 Nabídku na zpracování žádosti o dotaci ze SFDI, program zaměřený ke zvýšení bezpečnosti         

dopravy a jejího zpřístupňování osobám s omezenou schopností pohybu a orientace pro rok 2017, 
projekt „Autobusový záliv Návsí“ společnosti Hrat, s. r. o. Družstevní čp. 294, 739 61 Třinec

 Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

56/914 Zveřejnění vyhlášení individuální dotace z rozpočtu obce Návsí na rok 2017
       na www stránkách obce a ve zpravodaji Návsíčko

T: ihned Zodp. p. Gabriela Lipus

 PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
   starostka obce                                                                          místostarostka obce

              Mgr. Vladimír Šnajdr     
člen RO pověřený podpisem usnesení
         



Usnesení
z 55. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 21. 12. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

55/877 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí       

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

55/878 Program 55. zasedání Rady obce Návsí 
55/879 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana a p. Marcela Kokeše 
55/880 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou    
55/881 Plán inventur na rok 2016
55/882 Vyřazení majetku příspěvkových organizací dle přílohy
55/883 Vyřazení majetku domu s pečovatelskou službou, místního hospodářství, knihovny,                      

obecního úřadu a dílny dle přílohy
55/884 Smlouvu o právu k provedení stavby na pozemku p. č. 4965 k.ú. Návsí
55/885 Smlouvu o právu k provedení stavby na pozemku p. č. 4965 k.ú. Návsí
55/886 Smlouvu o právu k provedení stavby na pozemku p. č. 4965 k.ú. Návsí
55/887 Smlouvu o právu k provedení stavby na pozemku p. č. 4965 k.ú. Návsí
55/888 Zveřejnění záměru pachtu vodního díla vodovodu Pod Výtopnou

na úřední desce obecního úřadu
55/889 Darovací smlouvu, ve věci poskytnutí daru na úhradu nákladů spojených                                                  

s vybudováním vodovodní přípojky
55/890 Darovací smlouvu, ve věci poskytnutí daru na úhradu nákladů spojených                                                  

s vybudováním vodovodní přípojky
55/891 Darovací smlouvu, ve věci poskytnutí daru na úhradu nákladů spojených                                                   

s vybudováním vodovodní přípojky
55/892 Dohoda o ukončení smlouvy o podmínkách poskytování služby „TAXI SENIOR NÁVSÍ“ 

s TAXI Lukáš Bojko Bukovec
55/893 Smlouvu o podmínkách poskytování služby „TAXI SENIOR NÁVSÍ“ 

se společnosti Taxislužba Jablunkov, s.r.o.
55/894 Zásady pro poskytování služby „TAXI SENIOR NÁVSÍ“
55/895 Výše úhrady za poskytování pečovatelské služby
55/896 Mimořádnou odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem 

vyučovacím Návsí, příspěvková organizace dle přílohy
55/897 Přiznání finanční odměny ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, 

příspěvková organizace dle přílohy
55/898 Dodatek k pojistné smlouvě Autopojištění 2015 se společností Allianz pojišťovna, a.s. Praha 
55/899 Protokol ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizace č. Smlouvy 1249/SOP/FM/2012                         

ze den 29. 02. 2012 se společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
55/900 Zveřejnění záměru pachtu stavby „Dostavba kanalizační sítě splaškových vod – Návsí
            a kanalizačních stok“ na úřední desce obecního úřadu



 Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

55/901 Zveřejnění záměru pachtu vodního díla vodovodu Pod Výtopnou
        na úřední desce obecního úřadu

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

55/902 Zveřejnění záměru pachtu stavby „Dostavba kanalizační sítě splaškových vod – Návsí
            a kanalizačních stok“ na úřední desce obecního úřadu

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová

 PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
   starostka obce                                                                          místostarostka obce

              Ing. Ilona Klusová    
člen RO pověřený podpisem usnesení
         



Usnesení
z 54. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30. 11. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

54/869 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí       
54/870 Návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

54/871 Program 54. zasedání Rady obce Návsí 
54/872 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Marcela Kokeše 
54/873 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana  
54/874 Udělení předchozího souhlasu s přijetím daru ve výši 9 339,-  Kč příspěvkové organizaci, 
            Masarykova základní škola Návsí
54/875 Poskytnutí věcného daru – popelnice na ples pořádaný Skupinou matice školské – Koło                 
            Macierzy Szkolnej 
54/876 Cenovou nabídku na zpracování položkového rozpočtu na stavbu „Kulturně společenský
            areál v Návsí“ společnosti DELTA Třinec, s.r.o. Staroměstská 534, 739 61 Třinec

 PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
   starostka obce                                                                          místostarostka obce

           Stanislav Lisztwan  
člen RO pověřený podpisem usnesení
         



Usnesení
z 53. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 23. 11. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

53/847 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí       
53/848 Návrh na provozování a pacht vodovodních a kanalizačních řádů obce
53/849 Žádost příspěvkové organizace, Základní škola Jablunkov, Lesní 190,                                   o
příspěvek na dofinancování prostředků na platy – speciální třídy v roce 2017

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

53/850 Program 53. zasedání Rady obce Návsí 
53/851 Ověřovatelé zápisu:  Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Marcela Kokeše 
53/852 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou
53/853 Rozpočtové opatření č. 6 - rok 2016
53/854 Smlouvu o právu k provedení stavby
53/855 Smlouvu o právu k provedení stavby
53/856 Smlouvu o právu k provedení stavby
53/857 Odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, 

příspěvková organizace dle přílohy
53/858 Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace dle přílohy
53/859 Přenesení své pravomoci rozhodovat o uzavírání smluv o dodávce pitné vody z veřejného 

vodovodního řadu ve správě Obce Návsí na paní PaedDr. Lenku Husarovou, starostku obce Návsí
53/860 Dodatek č. 1 ke smlouvě o závazné vzájemné spolupráci při přípravě a realizaci projektu 

„Profesionalizace veřejné správy obcí na území Jablunkovska“, prioritní osa: 4 Efektivní veřejná 
správa, investiční priorita: 4.1 Investice do institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy a 
veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni za účelem reforem, zlepšování právní úpravy a
řádné správy, název výzvy: Výzva pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a asociace 
ÚSC ), číslo výzvy: 03_15_033 ze dne 04. 06. 2016, s REGIO – Výzkumné a rozvojové                       
centrum z. ú., Ostrava – Poruba

53/861 Cenovou nabídku na zhotovení projektové dokumentace stavby „Prodloužení 
vodovodu  pro 7 RD v Návsí“, s p. Ing. Liborem Filínem, Projektová činnost ve výstavbě, 
Nová Tovární 1534, Český Těšín  

53/862 Veřejnoprávní smlouvu č. 29/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí
s Českým střeleckým svazem Sportovně střeleckým klubem Návsí, ČSA 67, Jablunkov

53/863 Veřejnoprávní smlouvu č. 30/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí
       s Prolis Moravia s. r. o., Písek 410



53/864 Veřejnoprávní smlouvu č. 31/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí
s Mysliveckým sdružením – Novina, Bocanovice 120

53/865 Veřejnoprávní smlouvu č. 32/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí
s Polským svazem kulturně osvětovým, Místní skupina Návsí, Návsí 270 

53/866 Veřejnoprávní smlouvu č. 33/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí
s Matici Slezskou, pobočný spolek v Návsí – Vojan, Návsí 906 

53/867 Veřejnoprávní smlouvu č. 34/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí
s SK Návsí, z.s. Návsí 990

53/868 Veřejnoprávní smlouvu č. 35/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí s 
Polským svazem kulturně osvětovým, Místní skupina Návsí, Návsí 270 

 PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
   starostka obce                                                                          místostarostka obce

             Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 52. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 02. 11. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

52/832 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí       
52/833 Žádost p. Karolíny Kluzové, Mosty u Jablunkova čp. 1000, o ukončení smlouvy o nájmu nebytových 

prostor – Zdravá výživa v obecní budově Návsí čp. 511
52/834 Cenové nabídky na stavbu „Přípojka vodovodu k.ú. Návsí p. č. 4355, p. č. 4358/78“
52/835 Žádost p. Romana Malyjurka o navýšení ceny za výkopové práce na hřbitově v Návsí 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

52/836 Program 52. zasedání Rady obce Návsí 
52/837 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou a  p. Stanislava Lisztwana  
52/838 Smlouvu o právu k provedení stavby
52/839 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v budově Návsí čp. 511
52/841 Smlouvu o dílo s p. Romanem Malyjurkem, Polní 739, Jablunkov
52/842 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Návsí na projekt „Kotlíkové dotace                                     

v Moravskoslezském kraji“ s Moravskoslezským krajem Ostrava
52/843 Dodatek č. 6 ke smlouvě č. HE/05/2004 na dodávku tepla a provozování kotelny                                      

se společností HEGAS-ENERGO, s. r. o., Hřbitovní 429, Třinec
52/844 Cenovou nabídku na stavbu „Přípojka vodovodu k.ú. Návsí p. č. 4355, p. č. 4358/78“                         

s firmou Rudolf Szarzec, stavebně montážní činnost, s. r. o. Dukelská 278/6, Český Těšín
52/845 Smlouvu o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 

 Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

52/846 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v budově Návsí čp. 511

 PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
   starostka obce                                                                          místostarostka obce

        Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 51. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 19. 10. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

51/806 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí       
51/807 Cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace „Zvýšení kvality odbornosti           

Masarykovy základní školy Návsí“
51/808 Cenovou nabídku p. Rostislava Kantora, Mariánské nám. 2, Jablunkov, na zimní údržbu 

místních komunikací
51/809 Spolupráci obce s Regionálním sdružením územní spolupráce Těšínského Slezska na akci 

„Monitoring ovzduší v obci Návsí“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

51/810 Program 51. zasedání Rady obce Návsí 
51/811 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou a  p. Stanislava Lisztwana  
51/812 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše 
51/813 Smlouvu o právu k provedení stavby "Vodovodní přípojka k novostavbě rodinného domku",                   

na části pozemku p. č. 4353 k. ú. Návsí
51/814 Smlouvu o zřízení služebnosti pro stavbu vodovodní přípojky na pozemku p. č. 4353 k. ú. Návsí
51/815 Rozpočtové opatření č. 5 rok 2016
51/816 Smlouvu o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí 
51/817 Čerpání investičního fondu v celkové výši 699 000 Kč  na opravu stříšek a zakoupení Switch 10Gb 

příspěvkové orgnizace, Masarykova základní škola Návsí
51/818 Výroční zprávu o činnosti školy ve školním roce 2015 – 2016 příspěvkové organizace, Základní škola a 

mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
51/819 Smlouvu o dílo se společnosti Platen Technologie, s.r.o., Poštovní 188, Třinec, „Odklizení sněhu       

na fotbalovém hřišti U pily v zimním období 2016 - 2017“ 
51/820 Smlouvu o dílo se společnosti Rudolf Szarzec – Stavebně montážní firma, Dukelská 6, Český Těšín, 

na akci „Sdružená přípojka pitné vody pro 4 RD“
51/821 Smlouvu o dílo se společnosti Stavby a statika spol. s r. o., 1. máje, Třinec, na svatbu „Technické 

řešení odstranění havarijního stavu mostu přes řeku Olši U Tačiny – ev.č. 43c-1L“
51/822 Zapojení Základní školy a mateřské školy s poským jazykem vyučovacím Návsí do projektu                   

s názvem „Wiadomości spod dębu – Zprávy z pod dubu“
51/823 Úhradu materiálů na odbočení přípojek a pořízení uzávěrů vodovodních a kanalizačních přípojek      

ve vlastnictví obce Návsí 
51/824 Cenovou nabídku na akci „Rekonstrukce okapových systémů nad vchody domu v Návsí čp. 242“       

se společnosti PEMA STAV s.r.o., Zahradní 129, Jablunkov



51/825 Cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace „Zvýšení kvality odbornosti 
Masarykovy základní školy Návsí“ se společnosti C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 
Český Těšín

51/826 Memorandum o spolupráci obce Návsí s Třineckou obchodní akademii, spol. s r.o. Třinec 
51/827 Veřejnoprávní smlouvy č. 24/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                    s 

Českým svazem včelařů, o.s. Jablunkov 
51/828 Veřejnoprávní smlouvy č. 25/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                   s 

Matici Sleskou – pobočný spolek v Návsí – VOJAN                    
51/829 Veřejnoprávní smlouvy č. 26/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                   s 

Matici Sleskou – pobočný spolek v Návsí – VOJAN 
51/830 Veřejnoprávní smlouvy č. 27/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                   s 

Fotoklubem Jablunkov
51/831 Veřejnoprávní smlouvy č. 28/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                 

se Sportovním klubem Návsí

 PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
   starostka obce                                                                          místostarostka obce

 Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 50. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 10. 10. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

50/797 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí       
50/798 Cenové nabídky na akci „Sdružené přípojky pitné vody pro 4 RD“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

50/799 Program 50. zasedání Rady obce Návsí 
50/800 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou a p. Marcela Kokeše 
50/801 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana  
50/802 Cenovou nabídku na akci „Sdružené přípojky pitné vody pro 4 RD“ 

firmy Rudolf Szarzec, Český Těšín
50/803 Revokaci usnesení Rady obce Návsí ze dne 27. 07. 2016, č. usnesení 43/700 Smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje Ostrava
50/804 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje Ostrava
50/805 Výroční zprávu o činnosti školy příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí

 PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
   starostka obce                                                                          místostarostka obce

 Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 49. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 05. 10. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

49/781 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí       
49/782 Cenové nabídky na zimní údržbu místních komunikací a chodníků v zimním období 2016 – 2017

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

49/783 Program 49. zasedání Rady obce Návsí 
49/784 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše a  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
49/785 K podpisu usnesení: Ing. Ilonu Klusovou      
49/786 Splátkový kalendář za dlužné nájemné bytu č. 2 v Návsí čp. 227, dle přílohy
49/787 Smlouvu o nájmu bytu č. 2 v Návsí čp. 227 od 01. 10. 2016 na dobu neurčitou 
49/788 Přidělení bytu č. 2 v Návsí čp. 290 od 01. 11. 2016 na dobu neurčitou
49/789 Přídělení bytu č. 34 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 od 01. 11. 2016 na dobu neurčitou
49/790 Nakup hrobového zařízení číslo S -1201 na veřejném pohřebišti v obci Návsí za cenu 1 000 Kč 
49/791 Smlouvu o dílo na zimní údržbu místních komunikací a chodníků v zimním období 2016 – 2017      

se Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
49/792 Předchozí souhlas s přijetím daru ve výši 10 000 Kč příspěvkové organizaci, Masarykova 

základní škola Návsí
49/793 Předchozí souhlas s přijetím darů ve výši 2 400 Kč a ve výši 2 000 Kč příspěvkové organizaci, 

Masarykova základní škola Návsí
49/794 Smlouvy o dílo na zimní údržbu 2016 - 2017 místních komunikací a chodníků

s p. Janem Ligockim, SHR, Jablunkov, s p. Rolandem Szmekem, SHR, Návsí, 
s firmou Autodoprava Pavel Stonawski, Třinec



 Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

49/795 Vypracovat Smlouvu o nájmu bytu č. 2 v Návsí 290

T: ihned Zodp. p. Alena Čmielová

49/796 Vypracovat Smlouvu o nájmu bytu č. 34 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217

T: ihned Zodp. p. Alena Čmielová

 PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
   starostka obce                                                                          místostarostka obce

   Ing. Ilona Klusová   
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 48. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 26. 09. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

48/763 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí       
48/764 Žádosti o přidělení bytu č. 2 v obecním domě Návsí čp. 227 
48/765 Žádosti o přidělení bytu č. 2 v obecním domě Návsí čp. 290
48/766 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce střechy na budově Návsí čp. 291“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

48/767 Program 48. zasedání Rady obce Návsí 
48/768 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše a  p. Stanislava Lisztwana
48/769 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
48/770 Smlouvu o právu provést stavbu na pozemku p. č. 4348 k.ú. Návsí pro stavbu "kanalizační přípojka"
48/771 Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě se SmVaK Ostrava a. s., pro stavbu                    

„Jablunkovsko – posílení kapacity místních zdrojů“ na pozemcích p. č. 2780 a p. č. 2784/2 k.ú. Návsí
48/772 Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě se SmVaK Ostrava a.s., pro stavbu „Jablunkovsko – 

posílení kapacity místních zdrojů“ na pozemku p. č. 3299/3 k.ú. Návsí
48/773 Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě se SmVaK Ostrava a. s., pro stavbu                   

„Jablunkovsko – posílení kapacity místních zdrojů“ na pozemcích p. č. 664/1, 664/2, 665/1, 666/1, 
666/5, 2771, 2778, 3294, 3295/2, 3297/25, 3710, 3937/1, 5169/7, 5169/10, 5169/28 k. ú. Návsí

48/774 Smlouvu o pachtu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/K/2016 
se SmVaK Ostrava a. s., pro stavbu „Návsí – dostavba kanalizační sítě – lokalita Zopolí“

48/775 Smlouvu o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí 
pro odběrné místo Návsí čp. 1092 - bytový dům

48/776 Dohodu o ukončení Smlouvy o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu 
ve správě obce Návsí s FEP a. s., Návsí čp. 1002

48/777 Smlouvu o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí 
s p. Jaroslavem Zowadou, Jablunkov čp. 577, pro odběrné místo Návsí čp. 1002

48/778 Revokaci usnesení Rady obce Návsí ze dne 24. 08. 2016 číslo usnesení 45/730 - Smlouvu 
o zřízení služebnosti

48/779 Převedení finančních prostedků v celkové výši 30 000 Kč z rezervního fondu do fondu investic             
v příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí        
na zakoupení dětské houpačky „hnízdo“      

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

48/780 Žádost pana Marka Sikory o snížení nájmu za nebytové prostory – papírníctví a včelařské 
potřeby v obecní budově Návsí čp. 511

 

 PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
   starostka obce                                                                          místostarostka obce

 Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 47. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 14. 09. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

47/751 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
47/752 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky „Nákup dopravního automobilu pro JPO V Návsí“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

47/753 Program 46. zasedání Rady obce Návsí 
47/754 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou a  p. Stanislava Lisztwana
47/755 K podpisu usnesení:  p. Marcela Kokeše
47/756 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouva 

o právu provést stavbu   č. IP-12-8019381, IP-12-8019381/1 "Návsí, 1016/1, Labaj,NNk" 
s ČEZ Distribuce a.s. Děčín, Teplická 874/8 

47/757 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouva 
o právu provést stavbuč. IP-12-8019345, IP-12-8019345/1 "Návsí, 1190/8, Branný, NNk" 
s ČEZ Distribuce a.s. Děčín, Teplická 874/8

47/758 Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti s RWE GasNet s.r.o. Ústí nad Labem, Klišská 940, 
na pozemku p. č. 2109,  pro umístění plynárenského zařízení STL- plynovodní přípojka 

47/759 Přijetí peněžitého daru ve výši 30 000 Kč pro příspěvkovou organizaci Masarykova základní            
škola Návsí

47/760 Kupní smlouvu - dopravní automobil pro JPO V Návsí, se společností Progres servis Sibřina 
spol. s.r.o., Masojedy 59

47/761 Zapojení obce do výzvy z OPŽP BRKO III – pořízení kompostéru
47/762 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí s Nemocnici Třinec

  PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
      starostka obce                                                                         místostarostka obce

                 Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 46. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 07. 09. 2016

v 13,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

46/732 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
46/733 Smlouvu o pachtu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/K/2016
            se společností SmVaK Ostrava a.s.
46/734 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky „Nákup dopravního automobilu pro JPO V Návsí“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

46/735 Program 46. zasedání Rady obce Návsí 
46/736 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
46/737 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana
46/738 Zveřejnění záměru pachtu a provozování vodního díla stavby „Návsí – dostavba kanalizační             

sítě – lokalita Zopolí“
46/739 Platební výměry ředitelům příspěvkových organizací platné od 01. 09. 2016, viz. příloha
46/740 Projektový záměr „Zvýšení kvality odbornosti Masarykovy základní školy Návsí“,
            v návaznosti na vyhlášení výzvy č. 46 „Infrastruktura základních škol“ programu  IROP,              

zařazení projektu do strategického rámce MAP pro ORP Jablunkov a podání žádosti o podporu                
z IROP, výzva č. 46, „Infrastruktura základních škol“

46/741 Cenovou nabídku na zpracování žádosti o dotaci včetně vybraných povinných příloh v rámci výzvy
            Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), SC 2,4 Zvýšení kvality a dostupnosti      

infrastruktury pro vzdělávání a celoživotního učení, výzva č. 46, „Infrastruktura základních škol“
46/742 Dodatek č. 2 ke smlouvě ze dne 13. 05. 2016 se společností Milimex společnost s ručením    

omezením - oragnizační složka Ostrava
46/743 Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce střechy na budově Návsí čp. 291“
46/744 Veřejnoprávní smlouvu č. 22/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí
    s Českým rybářským svazem, místní organizace Jablunkov
46/745 Veřejnoprávní smlouvu č. 23/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí
        s Klubem důchodců Návsí
46/746 Cenovou nabídku na zakoupení datového úložiště  - vybavení servrovny do Masarykovy základní 

školy Návsí, příspěvková organizace, firmy Comp Tech Servis s.r.o. Jablunkov
46/747 Revokaci usnesení rady č. 26/396 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizace             

se SmVaK Ostrava a.s. - stavba "Návsí - dostavba kanalizační sítě - lokalita Zopolí" 



Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :     

46/748 Žádost o pronájem pozemku p. č. 4358/78 k. ú. Návsí 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

46/749 Přímé oslovení firem výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce 
střechy na budově Návsí čp. 291“, včetně zveřejnění výzvy na www stránkách obce

T: ihned Zodp. p. starostka, p. Gabriela Lipus

46/750 Zveřejnění záměru pachtu a provozování vodního díla stavby „Návsí – dostavba Kanalizační            
sítě – lokalita Zopolí“

T: ihned Zodp. p. Pavlína Turoňová, p. Gabriela Lipus

 

  PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
      starostka obce                                                                         místostarostka obce

            Stanislava Lisztwana
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 45. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 24. 08. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

45/723 Rada obce Návsí bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
45/724 Návrh programu 11. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

45/725 Program 45. zasedání Rady obce Návsí 
45/726 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou,  p. Stanislava Lisztwana
45/727 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimír Šnajdr
45/728 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8018585/2, Návsí, 2675/2,                           
            Bolek příp. KNN,  se společnosti ČEZ Distribuce a.s., Děčín
45/729 Smlouvu o právu k provedení stavby 
45/730 Smlouvu o zřízení služebnosti
45/731 Vyhlášení výběrového řízení veřejné zakázky „Nákup dopravního automobilu pro JPO v Návsí“

   PaedDr. Lenka Husarová                         Ing. Ilona Klusová                                    
      starostka obce                                                                         místostarostka obce

             Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 44. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 10. 08. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

44/703 Rada obce Návsí bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
44/704 Návrh cenových nabídek na zakoupení datového úložiště do Masarykovy základní školy Návsí,  
příspěvková organizace
44/705 Žádost o opravu mostu přes řeku Olši, včetně Technické zprávy „ Rekonstrukce ocelové lávky  
přes řeku Olši“ zpracovanou firmou Stavby a statika spol. s r.o., Třinec 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

44/706 Program 44. zasedání Rady obce Návsí 
44/707 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra,  p. Marcela Kokeše
44/708 K podpisu usnesení:  p. Ing. Ilonu Klusovou
44/709 Smlouva o právu k provedení stavby 
44/710 Smlouvu o právu k provední stavby
44/711 Smlouvu o zřízení věcného břemene se společnosti RWE GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem        

zastoupena na základě plné moci RWE Distribuční služby, s.r.o. Brno
44/712 Smlouvu o právu k provedení stavby 
44/713 Smlouvu o právu k provedení stavby
44/714 Smlouvu o  právu k provedení stavby
44/715 Darovací smlouvu 
44/716 Darovací smlouvu 
44/717 Darovací smlouvu
44/718 Darovací smlouvu
44/719 Darovací smlouvu 
44/720 Darovací smlouvu
44/721 Veřejnoprávní smlouvu č. 21/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                       
            s Polským svazem kulturně osvětovým Návsí 
44/722 Cenovou nabídku na zpracování architektonické studie na akci „Dopravní terminál v Návsí“ 

se společnosti nodum atelier – na, s. r. o., Jablunkov

   PaedDr. Lenka Husarová                  Ing. Ilona Klusová                                    
      starostka obce                                                                         místostarostka obce

            Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 43. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 27. 07. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

43/694 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
43/695 Cenové nabídky na opravu bytu č. 2 v Návsí čp. 290 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

43/696 Program 43. zasedání Rady obce Návsí 
43/697 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Stanislava Lisztwana
43/698 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše
43/699 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Návsí s Moravskoslezským krajem Ostrava
43/700 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje Ostrava
43/701 Cenovou nabídku na opravu fasády Obecního úřadu Návsí čp. 327 

s p. Robertem Karchem, Návsí čp. 991, IČ 73229652 
43/702 Cenovou nabídku na opravu bytu č. 2 v Návsí čp. 290 s p. Ladislavem Friedmannem, 

Návsí čp. 490, IČ 67336001

   PaedDr. Lenka Husarová                  Ing. Ilona Klusová                                    
      starostka obce                                                                         místostarostka obce

              Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 42. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 13. 07. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

42/680 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

42/681 Program 42. zasedání Rady obce Návsí 
42/682 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
42/683 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana
42/684 Smlouvu číslo Z_S24_12_8120050986 se společnosti ČEZ Distribuce a.s., Děčín
42/685 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8017943/2,Návsí,5149, Sikorová 

příp. kNN se společnosti ČEZ Distribuce a.s., Děčín
42/686 Přijetí věcného daru – 4 ks sedacích vaků v celkové ceně 6 000 Kč příspěvkové organizaci, Základní 

škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
42/687 Přijetí věcného daru – sada stavebnic Lego – Duplo, Merkur v celkové výši 5 748 Kč příspěvkové 

organizaci, Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
42/688 Udělení výjimky k 01. 09. 2016 na počet dětí ve tříde z 24 dětí na 28 dětí v Základní škole    s 

polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
42/689 Příjetí věcného daru – stavebnic Lego/ Duplo, Merkur v celkové výši 7 395 Kč příspěvkové 

organizaci, Mateřská škola Kaštánek Návsí
42/690 Udělení výjimky na školní rok 2016/2017 na počet dětí ve 4. třídě z 24 dětí na počet 27 dětí v

Mateřské škole Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
42/691 Stanovení sazby 30,- Kč/1km + DPH za využití dopravy užitkovým vozidlem Ford od 01. 08. 2016
42/692 Veřejnoprávní smlouvu č. 19/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí s Farním 

sborem Slezské církve evangelické a.v. v Návsí
42/693 Veřejnoprávní smlouvu č. 20/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí s Farním 

sborem Slezské církve evangelické a.v. v Návsí

   PaedDr. Lenka Husarová                  Ing. Ilona Klusová                                    
      starostka obce                                                                         místostarostka obce

             Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 41. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 22. 06. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

41/656 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
41/657 Návrh k přidělení bytu č. 2 v Návsí čp. 290 
41/658 Návrh cenové nabídky na opravu bytu č. 2 v Návsí čp. 290
41/659 Protokol o kontrole provedené na základě pověření ke kontrole č. 266/03/2016                                      

v příspěvkové organizaci, Masarykova základní škola
41/660 Změnu začátku školního vyučování v příspěvkové organizaci, Masarykova základní škola
41/661 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Opravy místních komunikací                v

obci Hrádek, Návsí, Nýdek“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

41/662 Program 41. zasedání Rady obce Návsí 
41/663 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Marcela Kokeše
41/664 K podpisu usnesení:  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
41/665 Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12/8011210/1, Návsí, 25, Obec Návsí kNN       

s ČEZ Distribuce a.s. Děčín - pozemek p.č. 17 a p.č. 25 k.ú. Návsí 
41/666 Smlouvu o zřízení služebnosti s Českou telekomunikační infrastrukturou a.s. Praha                     

pozemek p.č. 96 k.ú. Návsí 
41/667 Smlouvu o právu k provedení stavby s Náboženskou společností Svědkové Jehovovi Praha
41/668 Ceník úhrad za zřízení služebnosti na pozemcích ve vlastnictví obce Návsí dle přílohy
41/669 Odstoupení od Darovacích smluv s domácnostmi podle přiloženého seznamu ve věci poskytnutí 

daru na částečnou úhradu nákladů spojených s vybudováním vodovodní přípojky a s napojením 
na vodovodní řád Návsí - Záhoří 

41/670 Udělení předchozího souhlasu s přijetím daru ve výši 30 000 Kč od SRPŠ Návsí 
příspěvkové organizaci, Masarykova základní škola 

41/671 Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 8000946912  se společnosti AIG Europe Limited, 
organizační složka pro Českou republiku, Praha 1, zplnomocněná RENOMIA, a.s. Brno

41/672 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Opravy místních     
komunikací v obci Hrádek, Návsí, Nýdek“, se společnosti STRABAG a.s., oblast Východ,            
Polanecká 827, 721 08 Ostrava – Svinov, IČ: 60838744         

41/673 Cenovou nabídku na dopravní značení na autobusovém stanovišti s p. Rostislavem Krótkim, 
Borovského 671/36, Karviná - Ráj

41/674 Dodatek č.1 ke smlouvě ze dne 13. 05. 2016 se společnosti Milimex s.r.o., Ostrava
41/675 Pravidla pro přiděĺování dotací na vodovodní přípojky v obci Návsí



Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

41/676 Pořadí předložených nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Opravy místních komunikací      v
obci Hrádek, Návsí, Nýdek“

1.  STRABAG a.s., Oblast Východ, Polanecká 827, 721 08 Ostrava - Svinov
     IČ: 60838744                                                                                                                            4 073 828,00 Kč
2.  JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava – Kunčice
     IČ: 25855581                                                                                                                            4 693 287,89 Kč                  
3.  SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Oblast Ostrava,
     Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína
     IČ: 48035599                                                                                                                            4 836 983,70 Kč                  
4.  EUROVIA CZ,a.s., Odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava, 
     Vratimovská 658/77, 71800 Ostrava- Zábřeh
     IČ: 45274924                                                                                                                         5 500 478,32 Kč                     
5.  Strojírny a stavby, a.s., Průmyslová 1038, 739 61 Třinec
     IČ: 47674539                                                                                                                         5 684 761,60 Kč
6. ALPINE Bau CZ a.s., Jirásková 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01, Valašské Meziříčí

IČ: 02604795                                                                                                                         6 117 569,69 Kč

41/677 Veřejnoprávní smlouvu č. 17/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                   
            s Polským svazem kulturně osvětovým Návsí 
41/678 Veřejnoprávní smlouvu č. 18/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                       
            se Spolkem Koliba Košařiska

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

41/679 Zajistit cenové nabídky na opravu bytu č. 2, Návsí čp. 290

T: ihned Zodp. p. Čmielová

      PaedDr. Lenka Husarová                  Ing. Ilona Klusová                                    
            starostka obce                                                              místostarostka obce

           Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 40. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 01. 06. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

40/631 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
40/632 Zprávu o provedení prověrky bezpečností a ochrany zdraví při práci v roce 2016 v příspěvkové     
            organizaci, Masarykova základní škola Návsí
40/633 Informace o ukončení nájmu bytu č. 2, Návsí čp. 290, k 31. 05. 2016, z důvodu úmrtí p. Kluse
40/634 Žádost p. Kantora, bytem Návsí čp. 290, o připojení bytu č. 3 ( 1+1, 51,43 m2 )                                          
            k sousednímu bytu č. 2  ( 1+1, 51,14 m2 ) po p. Klusovi
40/635 Návrh programu 10. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

40/636 Program 40. zasedání Rady obce Návsí 
40/637 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana
40/638 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše
40/639 Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků vodovodů provozně souvisejících                    
            č. 173/DPS/FM/2016/D1, se společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
40/640 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti Návsí, Břežek, Ćmielová, kNN,                                   
            se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
40/641 Smlouvu o sdružení veřejných zadavatelů mezi obcemi Návsí, Hrádek, Nýdek
40/642 Příspěvek majitelům rodinných domů dvora U Čmielů v Jasení na posílení zdroje pitné                       
            vody – vrt, vodovodní řád
40/643 Smlouvu o právu k provední stavby s manžely Sochackými, Školní čp. 1234, Jablunkov
40/644 Úhradu členských příspěvků MAS Jablunkovsko, z.s., na roky 2017, 2018 a 2019
40/645 Veřejnoprávní smlouvu č. 10/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                    
            s Panzer Elite Group Wiking z.s., Návsí
40/646 Veřejnoprávní smlouvu č. 11/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                 
            se Svazem tělesně postižených c ČR, o.s. Jablunkov
40/647 Veřejnoprávní smlouvu č. 12/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                  
            s Klubem důchodců Návsí
40/648 Veřejnoprávní smlouvu č. 13/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                     
             s Českým svazem chovatelů poštovních holubů, ZO Návsí - 0240
40/649 Veřejnoprávní smlouvu č. 14/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                      
            s Gorale Goat clubem Návsí
40/650 Veřejnoprávní smlouvu č. 15/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                   
            se Sdružením rodičů a přátel školy při ZŠ Návsí
40/651 Veřejnoprávní smlouvu č. 16/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                       
            se  Sportovním klubem Návsí
40/652 Vyhlášení výběrového řízení „Opravy místních komunikaci v obci Hrádek, Návsí, Nýdek“ 



Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :     

40/653 Žádost o finanční příspěvek na akci „Dětský den“ na fotbalovém hřišti                                                       
            v areálu hospůdky Návsí - Vojan

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

40/654 Oslovit ze seznamu zájemce o přidělení bytu č. 2, Návsí čp. 290

T: ihned Zodp. p. Čmielová

40/655 Přímé oslovení firem výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu „Vyhlášení 
            výběrového řízení „Opravy místních komunikaci v obci Hrádek, Návsí, Nýdek “, včetně          
            zveřejnění výzvy na www stránkách obce

T: ihned Zodp. p. starostka, p. Gabriela Lipus

      PaedDr. Lenka Husarová                  Ing. Ilona Klusová                                    
            starostka obce                                                              místostarostka obce

                  Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 39. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 11. 05. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

39/624 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
39/625 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu – „Most ev.č. 6C -1 M 

přes potok Rohovec – dolní Návsí“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

39/626 Program 39. zasedání Rady obce Návsí 
39/627 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana
39/628 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše
39/629 Pořadí předložených nabídek na stavbu „Most ev. č. 6C -1 M přes potok Rohovec – dolní Návsí“

 1.  Stavba a statika spol.s r.o., 1.máje 230 739 61 Třinec
       IČ: 29451809                                                                                                                    2 360 261,40 Kč
2.    DEV COMPANY spol s r.o., Čs. Légií 145/18, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
       IČ: 47679620                                                                                                                    2 992 801,27 Kč          
3.   Zowada s.r.o.,Pkl.Velebnovského 180,39 91 Jablunkov,
      IČ: 26849631                                                                                                                     3 598 633,92 Kč      4. 
EUROVIA CZ,a.s., Odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava, 
      Vratimovská 658/77, 71800 Ostrava- Zábřeh
       IČ: 45274924                                                                                                                   4 156 816,02 Kč           
5.  SWIETELSKY stavební s.r.o.,Odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Oblast Ostrava
     Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

                    IČ: 48035599                                                                                                                    4 196 181,54 Kč

39/630 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu  „Most ev.č. 6C -1 M 
přes potok Rohovec – dolní Návsí“ se společnosti Stavba a statika spol.s.r.o., 1.máje 230, 
739 61 Třinec, IČ 29451809

           PaedDr. Lenka Husarová                  Ing. Ilona Klusová                         
            starostka obce                                                                          místostarostka obce

                    Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 38. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 04. 05. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

38/603 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
38/604 Cenové nabídky na výrobu a montáž LED světelného nápisu NÁVSÍ na autobusovém stanovišti 

Návsí firmy Neonservis Cichý Třinec
38/605 Cenové nabídky na označení Turistické základny v Jasení firmy Neonservis Cichý Třinec
38/606  Žádost p. Jochymka o splátkový kalendář za dlužné nájemné v bytě č. 3, Návsí čp. 242

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

38/607 Program 38. zasedání Rady obce Návsí 
38/608 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
38/609 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou
38/610 Rozpočtové opatření č. 2 – rok 2016
38/611 Veřejnoprávní smlouvu č. 4/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                    

s Polským svazem kulturně osvětovým Návsí 
38/612 Veřejnoprávní smlouvu č. 5/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                    

s Matici školskou v ČR, z.s. - organizační skupina Návsí
38/613 Veřejnoprávní smlouvu č. 6/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                    

s Českým kynologickým svazem Jablunkov
38/614 Veřejnoprávní smlouvu č. 7/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                    

s Klubem důchodců v Návsí
38/615 Veřejnoprávní smlouvu č. 8/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                  

se Sdružením rodičů a přátel školy Návsí
38/616 Veřejnoprávní smlouvu č. 9/2016 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

s Českým rybařským svazem, z.s. Jablunkov
38/617 Udělení předchozího souhlasu s přijetím daru ve výši 10 000 Kč příspěvkové organizaci, 

Masarykova základní škola, na financování školní televize NaStopě
38/618 Nájemní smlouvu - byt č. 8, Návsí čp. 616
38/619 Dofinancování akce „Nákup dopravního automobilu pro JPO v Návsí“ v rámci programu „Dotace           

pro jednotky SDH obcí“ na rok 2016
38/620 Cenovou nabídku na výrobu a montáž LED světelného nápisu NÁVSÍ na autobusovém stanovišti  

firmy Neonservis Cichý Třinec, návrh č. 3
38/621 Cenovou nabídku označení Turistické základny v Jasení – firmy Neonservis Cichý Třinec, návrh č. 2 



Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

38/622 Žádost o udělení souhlasu bydlení v bytě č. 2 - Návsí čp. 616

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

38/623 Vypracovat novou najemní smlouvu na dobu určitou - Návsí čp. 242

T: ihned Zodp. p. Čmielová

           PaedDr. Lenka Husarová                  Ing. Ilona Klusová                         
            starostka obce                                                                          místostarostka obce

              Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 37. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 20. 04. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

37/583 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
37/584 Cenové nabídky na zpracování studie „Výstavba chodníků za Rogovským mostem Návsí“ 

projektantů, p. Ing. Bronislava Bonczka, Komorní Lhotka a p. Mgr. Zdeňky Kawulokové, 
Bystřice nad Olší

37/585 Cenové nabídky na fotomapy obce firem: Klapetech Image s. r. o. a Malované mapy s.r.o.
37/586 Bezplatný počitáčový kurz pro seniory v obci Návsí pořádaný Kvalifikační a personální 

agenturou, o. p. s.
37/587 Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky “Stavební úpravy, půdní vestavby – 

Masarykova základní škola Návsí“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

37/588 Program 37. zasedání Rady obce Návsí 
37/589 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
37/590 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana
37/591 Smluvu o založení práva provést stavbu „Vodovod Zopolí - rozšíření“
37/592 Smluvu o založení práva provést stavbu „Vodovod Zopolí – rozšíření“
37/593 Smluvu o založení práva provést stavbu „Vodovod Zopolí - rozšíření“
37/594 Smluvu o založení práva provést stavbu „Vodovod Zopolí - rozšíření“
37/595 Nabídku na poradenské a konzultační služby spojené se zajištěním dodatků ke koncesní smlouvě 

s vybraným provozovatem vodohospodářské infrastruktury v rámci Revitalizace povodí Olše 
společnosti Hrat, s. r. o., Družstevní čp. 294, 739 61 Třinec

37/596 Cenovou nabídku na zhotovení projektové dokumentace „Přípojka vody pro 10 RD
v Návsí  – lokalita Záhoří“ firmy Projektová činnost ve výstavbě, p. Ing. Libor Filín, 
Nová Tovární 1534, 737 01 Český Těšín 

37/597 Cenovou nabídku na opravy: chodníků podél silnice II/474, obrůbníků a schodů u autobusové 
zastávky Třinec, firmy CSK - INVEST s. r. o., Olšová 1165, 739 61 Třinec

37/598 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 03. 2016 se společnosti DEV COMPANY, spol. s. r. o., 
Čs. Legií 145/18, 702 00 Ostrava

37/599 Vyloučení nabídek z veřejné zakázky “Stavební úpravy, půdní vestavby – Masarykova základní 
škola Návsí“ společností: Strojírny a stavby Třinec, a. s., Průmyslová 1038, 739 61 Třinec; DAV, a.s. 
Zengrova 510/19, 703 00 Ostrava – Vítkovice; Hampr, a. s., Vlastina 888/34, 161 00 Praha 6 - Ruzyně

37/600 Pořadí předložených nabídek na stavbu “Stavební úpravy, půdní vestavby – Masarykova základní 
škola Návsí“

1) MILIMEX, s. r.o. - organizační složka, Daliborova 648/38, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory
2) NOSTA, s. r. o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín
3) Zowada s. r. .o., Plk. Velebnovského 180, 739 91 Jablunkov
4) Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
5) STASEKO PLUS s. r. o., Kytická 780/16, 190 00 Praha 9
6) Milan Holec stavební firma s. r. o., Nábřežní 1029, 739 61 Třinec

37/601 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky “Stavební úpravy, půdní vestavby – 
Masarykova základní škola Návsí“ se společnosti MILIMEX, s. r. o. - organizační složka, 
Daliborova 648/38, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 



Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

37/602 Poskytnutí finančního daru společnosti Babybox pro odložené děti – STATIM, Pod Oborou 88, 
104 00  Praha 10

PaedDr. Lenka Husarová                  Ing. Ilona Klusová                                    
starostka obce                                                                          místostarostka obce

              Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 36. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30. 03. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

36/569 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

36/570 Program 36. zasedání Rady obce Návsí 
36/571 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana, p. Marcela Kokeše
36/572 K podpisu usnesení: Mgr. Vladimíra Šnajdra 
36/573 Smlouvu o zřízení práva stavby a o zřízení služebnosti
36/574 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu 

provést stavbu Návsí, 2375/2, Bolek příp. kNN IP-12-8018585/3 se společnosti ČEZ Distribuce a.s.
36/575 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání s fa FEP a.s. Návsí 1002 - budovy bez če. nacházející 

se na pozemcích p. č. 93/13 a p. č. 93/2 k.ú. Návsí
36/576 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání s fa Stanislav Lisztwan, kovovýroba, Návsí čp. 112,  

budovy bez če. nacházející se na pozemku p. č. 93/2 k.ú. Návsí
36/577 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí č. 2/2016 

s Českým střeleckým svazem, Sportovně střelecký klub Návsí
36/578 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí č. 3/2016 s 

Mysliveckým sdružením - Novina
36/579 Zapojení Masarykovy základní školy, příspěvková organizace, do projektu Erasmus+
36/580 Cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace „Dopravní značení 

na autobusovém stanovišti“
36/581 Zapojení obce do projektu „Profesionalizace veřejné správy obcí na území Jablunkovska“
36/582 Cenovou nabídku na rozšíření veřejného osvětlení části komunikace úsek Harcov – Zadní 

Kempy na pozemcích p.č. 3356/2, p.č. 3357/5, p.č. 3357/6 k.ú. Návsí a úsek Kempy 
na pozemku p.č. 3739/5 k.ú. Návsí

PaedDr. Lenka Husarová                  Ing. Ilona Klusová                                    
starostka obce                                                                          místostarostka obce

           Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 35. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 16. 03. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

35/544 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
35/545 Cenové nabídky na rozšíření veřejného osvětlení části komunikace v úseku Harcov – Zadní Kempy

na pozemcích p. č. 3356/2, p. č. 3357/5, p. č. 3357/6 k. ú. Návsí 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

35/546 Program 35. zasedání Rady obce Návsí 
35/547 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana
35/548 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše
35/549 Smlouvy o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správe obce Návsí 

dle přiloženého seznamu
35/550 Nájemní smlouvu 
35/551 Smlouvu o právu k provedení stavby
35/552 Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě ze dne 29. 05. 2016 s firmou ITECO TRADE s.r.o., Palkovice 496
35/553 Darovací smlouvu 
35/554 Smlouvu o právu k provedení stavby 
35/555 Smlouvu o právu k provedení stavby 
35/556 Zadávací dokumentaci, obchodní podmínky, seznam vyzvaných na veřejnou zakázku „Stavební 

úpravy, půdní vestavby – Masarykova základní škola Návsí „ - zjednodušené podlimitní řízení 
na stavební práce v souladu s § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisu 

35/557 Dofinancování nákladů na opravu elektroinstalace v turistickém středisku Návsí - Jasení
35/558 Cenovou nabídku na rozšíření veřejného osvětlení u rodinného domu v Návsí čp. 846 
35/559 Vyhlášení výběrového řízení „Oprava mostu přes potok Rohovec – dolní Návsí“ zadávací 

dokumentace, obchodní podmínky
35/560 Program Dožínky 2016 – 27. 08. 2016, včetně smlouv s učínkujícími
35/561 Vyhlášení výběrového řízení „Údržba vybraných ploch veřejné zeleně v obci Návsí“
35/562 Prominutí poplatků za služby v rámci využití kulturmí místnosti v Domě s pečovatelskou 

službou Klubem důchodců

Rada obce Návsí  Z A M Í T Á :

35/563 Žádost o pronájem nebo urdžování pozemků v areálu bývalé pily



Rada obce Návsí  U S T A N O V U J E :    

35/564 Členy komise a náhradníky pro otevíraní obálek na veřejnou zakázku „Stavební úpravy, půdní 
vestavby – Masarykova základní škola Návsí „zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 
v souladu s § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu, 
ve složení:

členové komise                                              náhradníci

p. Ing. Bronislav Bruchański                             p. PaedDr.Lenka Husarová
p. Robert Karch                                                 p. Žofie Vítová
p. Mgr. Vladimír Šnajdr                                    p. RNDr. Vladimíra Padyšáková

35/565 Členy komise a náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Stavební úpravy, 
půdní vestavby – Masarykova základní škola Návsí „zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 
v souladu s § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu, 
ve složení:

      členové komise                                                   náhradníci

p. Ing. Bronislav Brzuchański                                 p. PaedDr.Lenka Husarová
p. Robert Karch                                                       p. Marcel Kokeš
p. Ing. Marian Otruba                                             p. Stanislav Lisztwan
p. Mgr. Vladimír Šnajdr                                          p. RNDr. Vladimíra Padyšáková
p. Žofie Vítová                                                        p. Ing. Ilona Klusová

Komise je pověřena dle § 59 odst. 3 zákona č. 137/2006 k posouzení kvalifikace uchazečů. 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

35/566 Přímé oslovení firem výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu „Stavební úpravy, 
půdní vestavby – Masarykova základní škola Návsí“, včetně zveřejnění výzvy na www stránkách 
obce

T: ihned Zodp. p. starostka, p. Gabriela Lipus

35/567 Přímé oslovení firem výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava mostu 
přes potok Rohovec – dolní Návsí“, včetně zveřejnění výzvy na www stránkách obce

T: ihned Zodp. p. starostka, p. Gabriela Lipus

35/568 Přímé oslovení firem výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu „Údržba 
vybraných ploch veřejné zeleně v obci Návsí“ včetně zveřejnění výzvy na www stránkách obce

T: ihned Zodp. p. starostka, p. Gabriela Lipus



PaedDr. Lenka Husarová               Ing. Ilona Klusová                                         
      starostka obce                                                                          místostarostka obce

          Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem usnesení          

  



Usnesení
z 34. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 09. 03. 2016

v 14,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

34/531 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
34/532 Zpávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Sanace stávajícího                               

mostu přes řeku Olši“ 
34/533 Program 9. zasedání zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

34/534 Program 34. zasedání Rady obce Návsí 
34/535 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Stanislava Lisztwana
34/536 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou 
34/537 Pořadí předložených nabídek veřejné zakázky malého rozsahu „Sanace stávajícího                                 
            mostu přes řeku Olši“ 
34/538 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Sanace stávajícího mostu      
            přes řeku Olši“ -  DEV COMPANY spol. s r.o.,Čs. Légií 145/18, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,     
            IČ: 47679620
34/539 Cenovou nabídku spol. HRAT ,s.r.o., na výkon zadavatelské činnosti k zakázce zadané podle zákona     

č.137/2006 Sb., v platném znění, zjedodušené podlimitní řízení na „Stavební úpravy, půdní vestavbu  - 
Masaryková základní škola“
34/540 Vyhlášení věřejné zakázky zadané podle zákona č.137/2006 Sb., v platném znění, zjedodušené 

podlimitní řízení na „Stavební úpravy, půdní vestavbu – Masaryková základní škola“
34/541 Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní 

rozhodnutí (DÚR) a dokumentace pro povolení stavby (DSP) akce „Vodovod Zopolí – rozšíření“ 
se společnosti VODING HRANICE, spol. s r.o., Zborovská  583, 753 01 Hranice

34/542 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v budovách bez č.e. nacházejících se 
na pozemcích p. č. 93/13 a p. č. 93/2 k.ú. Návsí

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

34/543 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v budovách bez č.e. nacházejících se  
na pozemcích p. č. 93/13 a p.č. 93/2 k.ú. Návsí

  T: ihned                                                    Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová               Ing. Ilona Klusová                                         
      starostka obce                                                                          místostarostka obce

          Ing. Ilona Klusová 
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 33. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 24. 02. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

33/503 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
33/504 Informace k výběru uchazečů z Úřadu práce na Veřejno prospěšné práce
33/505 Informace k projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“
33/506 Sanace stávajícího mostu přes řeku Olši v rámci projektu „Náhrada zdrojové bilance Jablunkovska“  
33/507 Záznam z výrobní porady „Most ev. č. 6C - 1M přes potok Rohovec – Dolní v obci Návsí“
33/508 Stížnost na správu hřbitova a návrh na řešení

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

33/509 Program 33. zasedání Rady obce Návsí 
33/510 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Marcela Kokeše
33/511 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana
33/512 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést                   
            stavbu č. IV-12-8011241/004 se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
33/513 Vyhovění žádosti při stavbě nové komunikace nacházející se na pozemku p.č. 754/3 k.ú. Návsí
33/514 Zprávu o hospodaření za rok 2015, sestavenou ke dni 31. 12. 2015, příspěvkové organizace, 

Masarykova základní škola Návsí
33/515 Účetní závěrku ke dni 31. 12. 2015 příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí
33/516 Udělení předchozího souhlasu s přijetím daru ve výši 50 000 Kč od Sdružení rodičů a přátel školy 

příspěvkové organizaci, Masarykova základní škola Návsí
33/517 Použití části investičního fondu ve výši 65 000 Kč na pořízení chladící vitríny v příspěvkové 

organizaci, Masarykova základní škola Návsí
33/518 Výroční zprávu za rok 2015, sestavenou ke dni 31. 12. 2015, příspěvkové organizace, 

Mateřská škola Kaštánek Návsí
33/519 Účetní závěrku za rok 2015,  sestavenou ke dni 31. 12. 2015, příspěvkové organizace, 

Mateřská škola Kaštánek Návsí
33/520 Hospodářský výsledek ve výši 37 814,93 Kč a přerozdělení výsledku a to do rezervního fondu 

částku 32 814,93 Kč a do fodnu odměn částku 5 000 Kč v příspěvkové organizaci, Mateřská 
škola Kaštánek Návsí 

33/521 Výroční zprávu za rok 2015, sestavenou ke dni 31. 12. 2015, příspěvkové organizace, Základní škola  
a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí

33/522 Účetní závěrku za rok 2015, sestavenou ke dni 31. 12. 2015, příspěvkové organizace, Základní škola 
a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí

33/523 Hospodářský výsledek ve výši 133 780,69 Kč a přerozdělení výsledku a to do rezervního fodnu 
částku 132 780,69 Kč a do fondu odměn částku 1 000 Kč v příspěvkové organizaci, Základní škola
a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí

33/524 Smlouvu o zřízení místa zpětného odběru – EKOLAMP
33/525 Provední a umístění dopravních značek IS 24a „PZKO Návsí“
33/526 Darovací smlouvu č.Sp/01/2016/St – TŽ a.s.Třinec
33/527 Dovybavení jednotky požární ochrany dle přiloženého seznamu
33/528 Zpracovaní a podání žádosti o  poskytnutí dotace na pořízení dopravního automobilu pro JPO
33/529 Výzvu a Zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Sanace stávajícího mostu přes řeku Olši“



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 33/530 Přímé oslovení firem výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu „Sanace   
stávajícího mostu přes řeku Olši“, včetně zveřejnění výzvy na www stránkách obce

T: ihned Zodp. p. starostka, p. Gabriela Lipus

 

PaedDr. Lenka Husarová               Ing. Ilona Klusová                                         
      starostka obce                                                                          místostarostka obce

          Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem usnesení



Dovybavení Jednotky požární ochrany Návsí

13 párů pracovních montérek

2 kusy pneu pro vůz Tatra

Tablet s příspušenstvím pro zlepšení komunikace z operačním střediskem k urychlení zásadu

Výjezd dvou členů jednotky na odbornou zkoušku do Jánských koupelí

Reflexní pásky na vůz Tatra

Vnitřní osvětlovací pásky do vozu Tatra

Polohovací opasek pro prací ve výškách

Oprava výfuku vozu Tatra

Technická kontrola vozu Felicie



Usnesení
z 32. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 03. 02. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

32/488 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
32/489 Inventarizační zprávu obce Návsí z provedené řádné inventarizace majetku a závazků,                           
            jiných aktiv a jiných pasiv za rok 2015
32/490 Výpověď nájemní smlouvy k části pozemku p. č. 30/1 k. ú. Návsí
32/491 Náhrada zdrojové bilance Jablunkovska – sanace stávajícího mostu přes řeku Olši
32/492 Žádost o pronájem části obecního pozemku p. č. 30/1 k. ú. Návsí 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

32/493 Program 32. zasedání Rady obce Návsí 
32/494 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Marcela Kokeše
32/495 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
32/496 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p. č. 30/1 k.ú. Návsí
32/497 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozování veřejného osvětlení s TS – technické služby, a.s., Jablunkov
32/498 Smlouvu o dílo se společnosti Digis, spol. s  r. o., Ostrava
32/499 Veřejnoprávní smlouvu o zabezpečení výkonu přenesené působnosti v oblasti speciálního stavebního 

úřadu ve věcech místních komunikací
32/500 Jmenování kronikářky obce Návsí
32/501 Poskytnutí daru – popelnice na ples, pořádaný Sportovním klubem Návsí

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

32/502 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p. č. 30/1 k. ú. Návsí

  T: ihned                                                    Zodp. p. Pavlína Turoňová

 

PaedDr. Lenka Husarová               Ing. Ilona Klusová                                         
      starostka obce                                                                               místostarostka obce

        Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem usnesení



Usnesení
z 31. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 20. 01. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

31/472 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
31/473 Žádost o zřízení věcného břemene na obecním pozemku p.č. 2678/1 k.ú. Návsí
31/474 Žádost Iteco Trade s.r.o. Palkovice, o udelění souhlasu s dodatkem k nájemní smlouvě ze dne 29. 05. 2006
31/475 Informace Severomoravských vodovodů a a.s. o výši vodného a stočného pro rok 2016 včetně kalkulaci       
            SmVaK a.s. Ostrava, pro cenu stočného na rok 2016 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

31/476 Program 31. zasedání Rady obce Návsí 
31/477 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana, p. Marcela Kokeše
31/478 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
31/479 Zvýšení nájmu o inflaci za rok 2015 ve výši 0,3 % u nebytových prostor Návsí čp. 511, 

Návsí čp. 217, Návsí čp. 466 a márnice dle přílohy
31/480 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 862 k.ú. Návsí na úřední desce obecního úřadu
31/481 Dohodu o ukončení nájmu na část pozemku p. č. 23 k.ú. Návsí 
31/482  Odstoupení od Nájemní smlouvy - pronájem části pozemku p. č. 23 k.ú. Návsí
31/483 Dohodu o ukončení nájmu na část pozemku p. č. 93/16 k.ú. Návsí se ZO chovatelů poštovních holubů Návsí 
31/484 Stanovení ceny vodného ve výši 40,70 Kč ( včetně 15 % DPH) s účinnosti od 01.01. 2016 

pro domácnosti a ostatní odběratelé, kteří odebírají vodu z vodovodů Jasení, Rogovec, Pod Výtopnou, 
na základě kalkulace nákladů pitné vody

31/485 Poskytnutí daru – popelnice na rodičovský ples pořádaný PZKO ve spolupráci se  Skupinou matice školské       
            Návsí při Základní a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

31/486 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p. č. 862 k.ú. Návsí

  T: ihned                                                    Zodp. p. Pavlína Turoňová

 

31/487 Vypracovat smlouvu o zřízení věcného břemene na obecním pozemku p. č. 2678/1 k.ú. Návsí

  T: ihned                                                    Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                      
      starostka obce                                                                          místostarostka obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem usnesení



Zvýšení nájmu nebytových prostor   o   i  nflaci 0,3 % za rok 2015

nájemce Nájemné rok 2014 a 2015 navýšení Nájemné rok 2016

Sadový 17.028,-- Kč 51,-- Kč 17 079,-- Kč

Pošta 131 637,-- Kč 395,-- Kč 132 032,-- Kč

IGNIS FORST s.r.o. 33.307,-- Kč 100,-- Kč 33 407,-- Kč

Pietrová 12.664,-- Kč 38,-- Kč 12 702,-- Kč

Prodejna textilu 20.392,-- Kč 61,-- Kč 20.453,-- Kč

Kuś 158.885,-- Kč 477,-- Kč 159 362,-- Kč

MUDr. Špok 37.524,-- Kč 113,-- Kč 37 637,-- Kč

Česká spořitelna 8.986,-- Kč 27,-- Kč 9 013,-- Kč

Kluzová 18.697,-- Kč 56,-- Kč 18 753,-- Kč 

Regiojet 72.300,-- Kč 217,-- Kč 72 517-- Kč

Rachvalová 13.924,-- Kč 42,-- Kč 13 966,-- Kč

Szmek 13.956,-- Kč 42,-- Kč 13 998,-- Kč

Horáček 10.905,-- Kč 33,-- Kč 10 938,-- Kč

CELKEM 550 205,-- Kč  1 652,-- Kč  551 857,-- Kč

 



Usnesení
z 30. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 06. 01. 2016

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

30/462 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
30/463 Návrhy cenových nabídek na zpracování pasportu Místních komunikací

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

30/464 Program 30. zasedání Rady obce Návsí 
30/465 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
30/466 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou
30/467 Vnitřní směrnici ke stanovení výše stravného při pracovních cestách
30/468 Poskytnutí věcného daru – popelnice, na ples pořádaný SRPŠ 
            při Masarykově základní škole Návsí
30/469 Smlouvu o dílo NVS16_SOD se společnosti Digis, spol. s r.o., Ostrava
30/470 Podání žádosti o dotaci ze SFDI na projekt „Autobusový záliv Návsí“
30/471 Cenovou nabídku na vypracování žádosti o dotaci ze SFDI spol. HRAT s.r.o., Třinec,                
            na projekt „Autobusový záliv Návsí“   

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                              
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

        Ing. Ilona Klusová 
člen RO pověřený podpisem


	Rada obce Návsí ZAMÍTÁ :
	Rada obce Návsí ZAMÍTÁ :
	Dovybavení Jednotky požární ochrany Návsí

